
Simona M. (simča87) ID 453663 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.5.2024, 6:41

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující,
  prodávám oblečení použité po me dcerce a synovi, bez vad,fleků a děr.když se nějáká dírka objeví,zohledňuji v ceně a také k
dané věci napíšu.
  u projevených věcí máte 3dny na to ,aby ke mě na účet dorazila částka,kterou si stanovíme v e-mailu.Jinak dávám možnost
dalším nakupujícím.Na dobírku posílám pouze u kladných hodnocení nad 10hodnocení.
  Jelikož se nejedná o nové oblečení,nevztahuje se na ně reklamace,ani vrácení zboží.
  Přeji krásný a pohodový obchůdek

  zboží inzeruji i jinde,může se stát,že již nějáká věc bude v rezervaci jinde,než tady.
  Pokud se někdo ptá na rozměry prosím o vyjádření do 48hodin,jinak pouštím dál.dekuji
  Zvolila jsem zásilkovnu, protože v dnešní době je prostě nejlevnější.

 Od 16.7. do 22.7. 2022 neodesílám balíčky. Pro nemoc. Díky za pochopení.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

